
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17 i 2/17). Župan Istarske županije dana 10. siječnja 2018. godine donosi 
 

O D L U K U   
O  PLANU NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2018. GODINI 

 
ČLANAK 1. 

 Postupci nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn, odnosno do 500.000,00 kn za radove, a prikazani su u sljedećoj tablici: 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka Navod sklapa li se 
ugovor 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-18-JN Županijska obilježja i znakovlje 35821000-5 185.500,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 180077  

2-18-JN 
Nabava govornih, podatkovnih i mješovitih 
usluga u pokretnoj elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži  

64212000-5 199.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2017 12 mjeseci 
180044  

3-18-JN 
Usluge popravka i održavanja rashladnih 
skupina i centralnog grijanja 

50730000-1 
50720000-8 

80.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 
180045  

4-18-JN Nabava aparata i vode za piće 15000000-8 30.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 180060  

5-18-JN Usluge čišćenja poslovnih prostorija 90919000-2 165.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 180054  

6-18-JN Popravak i održavanje vozila za 2018. godinu 50112000-3 176.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 04/2018 12 mjeseci 180045  

7-18-JN Ostali uredski materijal i potrepštine 
30191000-4 
30192000-1 

100.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 
01/2018 

12 mjeseci 
180041 
180043 

 

8-18-JN Sredstva za čišćenje 39830000-9 99.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 180041  

9-18-JN 
Prehrambeni proizvodi i piće  
(za potrebe čajne kuhinje) 

15000000-8 80.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica/Ugovor 
01/2018 

12 mjeseci 180060  

10-18-JN Fotokopirni papir, omotnice i registratori 
30197640-4 
30199000-0 
22852000-7 

185.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 180041  

11-18-JN Održ. i popravljanje reprografskih strojeva 
50313000-2 
30125000-1 

40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice Po potrebi 12 mjeseci 180045  

12-18-JN Stražarske i čuvarske usluge 79713000-5 199.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2017 12 mjeseci 180054  

13-18-JN Usluge pranja službenih automobila 50112000-3 26.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 180045  



14-18-JN Nabava auto guma za služena vozila 34351100-3 56.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 04/2018 12 mjeseci 180043  

ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

15-18-JN 
Usluga računalne potpore (unos podataka s 
ulaznih računa) 

72610000-9 28.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2017 12 mjeseci 180072  

16-18-JN 
Usluge računalne potpore (Održavanje, 
nadogradnja i redizajn web stranica) 

72610000-9 24.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2017 12 mjeseci 180072  

17-18-JN 
Usluge održavanja i popravka osobnih 
računala, periferne i računalne opreme 

50300000-8 199.200,00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2017 12 mjeseci 180072  

18-18-JN 
Održavanje i pravo korištenja novih verzija 
antivirus i antispam programa za poslužitelje 
elektroničke pošte 

48761000-0 59.200,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 07/2018 12 mjeseci 180071  

19-18-JN Dijelovi, pribor i potrepštine za računala 30237000-9 52.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 01/2018 12 mjeseci 180069  

20-18-JN 
Dobava i ugradnja telekomunikacijske i 
mrežne opreme 

45314000-1 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 01/2018 12 mjeseci 180074  

21-18-JN Osobna računala 30213000-5 199.200,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 03/ 2018 9 mjeseci 180075  

22-18-JN Prijenosna računala 48855000-6 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 03/2018 9 mjeseci 180075  

23-18-JN Vatrozid i load balancer  30210000-4 104.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 02/2018 10 mjeseci 180075  

24-18-JN 
Ostala računalna oprema (pisači, 
multifunkcijski uređaji, skeneri, projektori, 
monitori, preklopnici, AP-ovi... 

30230000-0 80.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 01/2018 12 mjeseci 180075  

25-18-JN 
Produženo jamstvo za HP serversku 
infrastrukturu 

50312000-5 99.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 07/2018 12 mjeseci 180072  

26-18-JN 
Održavanje postojećih licenci za Microsoft 
Dynamics AX 

72267000-4 84.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 05/2018 12 mjeseci 180071  

27-18-JN Licence Microsoft Dynamics AX 48440000-4 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 05/2017 12 mjeseci 180073  

28-18-JN Održavanje eUprava sustava 72211000-7 160.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 06/2017 11 mjeseci 180072  

29-18-JN Dorade eUprava sustava 72212000-4 199.200,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 06/2017 6 mjeseci 180076  

STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE 

30-18-JN Usluge tiskanja službenih novina 79823000-9 100.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 180054  

31-18-JN Catering prijemi 55523000-2 20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 03/2018 12 mjeseci 180015  

32-18-JN Restoranske usluge za dan Istarskog statuta 55312000-0 20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 03/2018 12 mjeseci 180015  

33-18-JN Restoranske usluge za Dan Istarske županije 55312000-0 20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 09/2018 12 mjeseci 180015  

34-18-JN 
Smještaj za učesnike košarkaškog turnira 25. 
rujna 

55110000-4 25.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 09/2018 12 mjeseci 180016  



35-18-JN Posluživanje pića na sjednicama Skupštine 55400000-4 30.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 180015  

36-18-JN Najam prostora za potrebe Skupštine 70310000-7 24.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 180012  

37-18-JN Restoranske usluge za obljetnice 55312000-0 20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 03/2018 12 mjeseci 180015  

38-18-JN Televizijske usluge 92220000-9 56.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 02/2018 12 mjeseci 180011  

UO ZA DECENTRALIZACIJU, LPRS, PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU 

39-18-JN 
Usluge upravljanja arhivskim i registraturnim 
gradivom 

92512000-3 35.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 180052  

40-18-JN 
Usluge preseljenja arhivskog gradiva u 
centralnu arhivu (CIS) 

98392000-7 30.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 02/2018 12 mjeseci 180052  

41-18-JN 
Usluge najma automobila za službene potrebe 
u postupcima legalizacije 

34115000-6 56.250,00 Jednostavna nabava Ugovor  12 mjeseci 180033   

42-18-JN Uredski namještaj i oprema  39130000-2 52.500,00 Jednostavna nabava Narudžbenica  02/2018 12 mjeseci 
180031 
180037 

 

 
43-18-JN 

Radovi tekućeg održavanja poslovnih 
prostorija upravnog tijela: 

 60.000,00 

Jednostavna nabava Narudžbenica 02/2018 12 mjeseci 
180032 
180045 

 
Staklarski radovi 45441000-0 10.000,00 

Radovi nanošenja zaštitnog premaza (ličenje) 45442000-7 20.000,00 

Radovi električnog ožičenja i elektromontažni 
radovi 

45311000-0 30.000,00 

44-18-JN 
Usluge čišćenja uredskih prostora /Odsjek 
Labin i Poreč) 

90919000-2 26.000,00 Jednostavna nabava 
Ugovor 02/2018 i  

05/2018 
12 mjeseci 180052  

45-18-JN 
Usluge uvođenja sustava osiguranja kvalitete 
(HRN EN ISO 37001:2016) 

72225000-8 80.000,00 Jednostavna nabava 
Ugovor 

03/2018 12 mjeseci 180053  

UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

46-18-JN Dar u naravi za zaposlenike IŽ 79630000-9 60.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica  12/2018 31.12.2018. 

180004, 
180024, 
180082, 
180102,  
180149, 
180291, 
180333, 
180729, 
180804, 
182107,  

 



182172, 
185065, 
185160, 
185175, 
185184, 
185194, 
185217, 
185233, 
185249, 
185267,  
185289, 
185333 

47-18-JN Tisak poreznih rješenja  79820000-8 50.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 03/2017 31.12.2018. 180054  

UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

48-18-JN Izrada programa zaštite okoliša  za područje IŽ 90720000-0 240.000,00 Jednostavna nabava Ugovor  02/2018 31.12.2018. 180108  

49-18-JN Plan djelovanja civilne zaštite IŽ 71243000-3 20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 03/2018 31.12.2018. 180109  

50-18-JN Procjena rizika od velikih nesreća u IŽ 90711100-5 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 03/2018 31.12.2018. 180110  

51-18-JN GIS – pomorsko dobro 71355000-1 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 09/2018 31.12.2018. 180124  

52-18-JN Granice pomorskog dobra  71355000-1 160.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 03/2018 31.12.2018. 180125  

53-18-JN Računalne usluge 38221000-0 16.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 09/2018 31.12.2018. 180126  

54-18-JN Projektna dokumentacija za koncesije 71242000-6 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 04/2018 31.12.2018. 180135  

55-18-JN Izrada studije racionalizacije prijevoza učenika 71335000-5 16.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2018 31.12.2018. 180142  

UO ZA TURIZAM 

56-18-JN Edukacija ugostitelja 80521000-2 24.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 180302  

57-18-JN Organizacija manifestacije regionalnog 
značaja 

79342200-5 56.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 180303  

58-18-JN Organizacija konferencije o plažama 79951000-5 32.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 180312  

59-18-JN Diversifikacija privatnog smještaja 71621000-7 40.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 180314  

60-18-JN 
Priprema i koordinacija turističkih projekata za 
razne fondove 

72224000-1 51.200,00 Jednostavna nabava Ugovor/Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 180299  

61-18-JN Održavanje Parenzane 77314000-4 60.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 180320  

62-18-JN Uređenje i opremanje Parenzane 34928000-8 48.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 180322  

63-18-JN Operativni plan cikloturizma 72242000-3 59.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/Narudžbenica 04/2018 12 mjeseci 
180325 
180324 

 



64-18-JN 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene – 
postavljanje prometne signalizacije 

45233294-6 96.745,28 Jednostavna nabava Ugovor/Narudžbenica 04/2018 12 mjeseci 
180326 
180327 

 

UO ZA KULTURU 

65-18-JN 
Izrada i izdavanje priloga QUI REGIONE u 
dnevnim novinama na talijanskom jeziku 

79342000-3 20.000,00 Jednostavna nabava  Ugovor 01/2018 12 mjeseci 180338  

66-18-JN 
Usluge emitiranja informativno obrazovne 
emisije o kulturi Istre „Kultivator“ 

64228000-0 32.000,00 Jednostavna nabava  Ugovor 01/2018 12 mjeseci 180338  

67-18-JN 
Intelektualne i osobne usluge u vezi 
implementacije projekta Zavičajne nastave 

79823000-9 36.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 180374  

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODOPRIVREDU 

68-18-JN 
Usluga čišćenja poslovnog prostora UO za 
poljoprivredu Istarske županije 

90919000-2 30.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 180054  

 
Sustav javnog navodnjavanja Valtura – 
Redovito upravljanje i održavanje 

79420000-4 45.000,00 Jednostavna nabava Ugovor  3/2018 9 mjeseci 180793  

69-18-JN 
Sustav javnog navodnjavanja Buzeština – 
aktivna recenzija Predinvesticijske studije 

71000000-8 56.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 
180770  
180777   

 

70-18-JN 
Sustav javnog navodnjavanja  Petrovija – 
Arheološko rekognosciranje 

71351914-3 56.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 08/2018 6 mjeseca 

180770, 
180778, 
180774,  
projekcija 
2019.   

 

71-18-JN 
Sustav javnog navodnjavanja Petrovija – 
aktivna recenzija detaljne projektne 
dokumentacije 

71000000-8 80.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 07/2018 24 mjeseca 

180770  
180778 
180774 
projekcija 
2019.   

 

72-18-JN 
Sustav javnog navodnjavanja Čepić polje - 
aktivna recenzija detaljne projektne 
dokumentacije 

71000000-8 70.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 10/2018 24 mjeseca 

180770  
180778 
180776 
projekcija 
2019.   

 

73-18-JN 

Sustav javnog navodnjavanja Červar Porat – 
Bašarinka - Glavni projekt privremenog 
odlagališta u funkciji zbrinjavanja viška 
materijala iz iskopa male akumulacije Mateši 

71320000-7 50.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 1 mjesec 
180778 
180771 

 



74-18-JN 

Sustav javnog navodnjavanja Červar Porat – 
Bašarinka - Elaborat zaštite okoliša 
privremenog odlagališta u funkciji zbrinjavanja 
viška materijala iz iskopa male akumulacije 
Mateši 

90711000-4 40.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 2 mjeseca 
180778 
180771 

 

75-18-JN 
Projektantski nadzor nad građenjem sustava 
javnog navodnjavanja Červar Porat - 
Bašarinka 

71248000-8 100.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 04/2018 36 mjeseci 180782 

Postupke 
nabave 
provode 
Hrvatske 

vode 

76-18-JN 
Usluge Koordinatora II zaštite na radu u tijeku 
građenja sustava javnog navodnjavanja 
Červar Porat - Bašarinka 

79714000-2 174.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 04/2018 36 mjeseci 180782 

77-18-JN 
Usluge arheološkog nadzora u tijeku građenja 
sustava javnog navodnjavanja Červar Porat - 
Bašarinka 

71351914-3 20.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 04/2018 36 mjeseci 180782 

78-18-JN 
Kontrola kvalitete ugrađenih materijala u tijeku 
građenja sustava javnog navodnjavanja 
Červar Porat - Bašarinka 

71630000-3 150.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 04/2018 36 mjeseci 180782 

79-18-JN 
Usluge arheološkog rekognosciranja terena na 
katastarskim česticama građevine sustava 
navodnjavanja Červar Porat - Bašarinka 

71351914-3 20.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 04/2018 2 mjeseca 180782  

80-18-JN 
Glavna i izvedbena dokumentacija – objekt za 
preradu ljekovitog aromatičnog (začinskog) 
bilja 

71323200-0 195.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 06/2018 4 mjeseca 
180787 
180788 

 

81-18-JN 
Studija ekonomske opravdanosti – pogon 
prerade šumskih plodova 

71242000-6 120.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 03/2018 3 mjeseca 
180787, 

projekcija 
2019. 

 

82-18-JN 
Elaborat energetske učinkovitosti (energetski 
certifikat) – Rekonstrukcija i dogradnja 
poslovne građevine Soline  

71314300-5 75.000,00 Jednostavna nabava  Ugovor  1/2018 3 mjeseca 180787  

83-18-JN 
Elaborat rezidua i kontaminata za ljekovito i 
aromatično bilje za projekt – objekt za preradu 
ljekovitog aromatičnog (začinskog) bilja 

73110000-6 15.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 02/2018 1 mjesec 
180787 

180788 
 

  



UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 

84-18-JN 
Geotehnički istražni radovi u svrhu izrade 
geotehničkog elaborata za novi objekt 
hospicija u Puli 

 27.800,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2018 3 mjeseca 180052  

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

85-18-JN Usluge eŠkole tehničar 72253000-3 40.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 182127  

86-18-JN 
Usluge čišćenja poslovnih prostorija u ul. G. 
Martinuzzi  2 Labin 

90919000-2 25.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 03/2018 12 mjeseci 180054  

87-18-JN Naknada za odvjetničke usluge 79112000-2 24.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 182120  

88-18-JN 
OŠ Vazmoslav Gržalja Buzet, nabavka 
minibusa 

34114400-3 160.000,00 
Jednostavna nabava Ugovor 

02/2018 12 mjeseci 
182135 

 

UO ZA TALIJANSKU NACIONALNU ZAJEDNICU I DRUGE ETNIČKE SKUPINE 

89-18-JN 
Usluge knjigovodstvenog servisa za vijeća i 
predstavnike nacionalnih manjina Istarske 
županije 

79211100-7 48.600,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 185088  

90-18-JN 
Usluge osmišljavanja koncepta događaja, 
koordinacija kompletne organizacije festivala 

79953000-9 21.800,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 03/2018  185092  

KABINET ŽUPANA 

91-18-JN Nabava raznih protokolarnih poklona 18530000-3 70.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 185168  

92-18-JN Nabava knjiga za protokolarne poklone 22110000-4 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica  01/2018 12 mjeseci 185168  

93-18-JN Usluge konzumacije hrane i pića 55312000-0 74.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica  01/2018 12 mjeseci 185168  

94-18-JN Usluge cateringa  55523000-2 61.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 185168  

95-18-JN Usluge hotelskog smještaja  55100000-4 30.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica  01/2018 12 mjeseci 185168  

96-18-JN 
Usluga najma audio vizualne opreme za 
prot.potrebe 

32321000-9 20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2018 
12 mjeseci 

185169  

97-18-JN Dnevne novine i stručni časopisi 22211000-2 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 185167  

98-18-JN Promidžbeni materijal 22462000-6 80.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 185166  

99-18-JN Usluge oglašavanja 79341000-6 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 02/ 2018 12 mjeseci 180046  

100-18-JN Usluge praćenja medija 79341000-6 25.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 180047  

101-18-JN Usluge televizijskog emitiranja 92221000-6 284,000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 180047  

102-18-JN Usluge televizijskog snimanja 92221000-6 20.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 180047  

103-18-JN 
Usluge promidžbe i oglašavanja na Internet 
portalima 

79341000-6 109.448,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 
12 mjeseci 

180047  

  



SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 

104-18-JN 
Usluge vanjskih revizora ili stručnjaka sa 
specijalističkim zvanjima 

35821000-5 99.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2018 12 mjeseci 185189  

UO ZA GOSPODARSTVO 

105-18-JN 

Projekt REI II – priprema i provedba radionica 
specijaliziranog stranog jezika za nezaposlene 
hotelske i ugostiteljske djelatnike u 2 kal. 
godine 

80580000-3 56.640,00 Jednostavna nabava Ugovor 06/2018 24 mjeseca 
185278, 
projekcija 
2019.g. 

 

106-18-JN 
Projekt REI II – izrada Strategije razvoja 
ljudskih potencijala Istarske županije 2021.-
2027. 

79633000-0 80.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 10/2018 23 mjeseca 
185278, 
projekcija 
2019.g. 

 

107-18-JN 
Projekt REI II – organizacija studijskog 
putovanja 

63516000-9 156.960,00 Jednostavna nabava Ugovor 03/2018 6 mjeseci 
185280 
185272 

 

UO ZA MEĐUNARODNU SURADNJU I EUROPSKE POSLOVE 

108-18-JN 
Provedba usluge edukacija u okviru ciklusa 
predavanja „EU LAB“ 

80521000-2 30.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 03/2018 1 mjesec 185310  

 

ČLANAK 2. 

 Nabave procijenjenih vrijednosti veće od 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Navod sklapa li se 
ugovor 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-18-MV Nabava tonera i tinti 
30192110-5 
30125100-2 

450.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 01/2018 12 mjeseci 
 
180041 

 

2-18-MV 
Usluge oglašavanja – izrada, tiskanje i 
distribuiranje tjednog priloga u radu 
Istarske županije u dnevnim novinama 

79342000-3 480.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 01/2018 12 mjeseci 

180296 
180338 
180734 
185307 

 

3-18-MV Poštanske usluge 64110000-0 576.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 06/2018 12 mjeseci 180044  

ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

4-18-MV Blade računala 30210000-4 320.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 02/2018 10 mjeseci 180075  



UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

5-18-MV Eko brod 34521000-5 827.232,00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum 03/2018 24 mjeseca 

180122, 
180123, 
projekcija 
2019. g. 

 

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODOPRIVREDU 

6-18-MV 
Sustav javnog navodnjavanja Petrovija 
- Detaljna projektna dokumentacija  

71320000-7 1.600.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 03/2018 24 mjeseca 

180770  
180778 
180774 
Projekcija 
2019. 

 

7-18-MV 

Sustav javnog navodnjavanja 
Brtonigla – Projektna dokumentacija 
(agronomska osnova, koncepcijsko 
rješenje, idejni projekt s geodetskim 
projektom, ishođenje posebnih uvjeta 
javnopravnih tijela, studija izvodljivosti i 
elaborat zaštite okoliša) 

71242000-6 640.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 10/2018 24 mjeseca 

180770  
180778 
180774 
Projekcija 
2019 

 

8-18-MV 
Sustav javnog navodnjavanja Čepić 
polje –  Detaljna projektna 
dokumentacija  

71320000-7 960.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 09/2018 24 mjeseca 

180770  
180778 
180776 
Projekcija 
2019 

 

9-18-MV 
Strategija razvoja poljoprivrede i 
ruralnog prostora do 2027. g. 

77000000-0 256.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 03/2018 6 mjeseci 180789 
 

 
ČLANAK 3. 

 Nabave procijenjenih vrijednosti veće od europskih pragova, prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Navod sklapa li 
se ugovor 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODOPRIVREDU 



1-18-VV 
Građenje sustava javnog 
navodnjavanja Červar Porat–
Bašarinka 

45232120-9 77.000.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 04/2018 36 mjeseci 
180782, 

Projekcija 
2019 

Postupke 
nabave 
provode 
Hrvatske 

vode 
2-18-VV 

Stručni nadzor (geotehnički, geodetski, 
građevinski, strojarski i elektrotehnički) 
nad građenjem sustava javnog 
navodnjavanja Červar Porat -
Bašarinka 

71247000-1 2.500.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 04/2018 36 mjeseci 
180782, 

Projekcija 
2019 

 
ČLANAK 4. 

Postupci zajedničkih javnih nabava, prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Navod sklapa li 
se ugovor 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-18-ZN 
Loživa ulja za potrebe Istarske županije 
i pojedinačnih naručitelja 

09135000-4 

21.000.000,00 
(proc. vrijed. 
za IŽ iznosi 
770.400,00) 

Otvoreni postupak DA 
Okvirni 

sporazum 
01/2018 48 mjeseci 

180044, 
projekcija 

2019. i 
2020. 

 

 
ČLANAK 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 406-01/18-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 10. siječnja 2018.  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

         ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti: 
1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji - svima 
2. Pismohrana, ovdje 



 


		2018-01-15T11:16:33+0100
	Istarska županija
	eUprava




